МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

02.09.2024г. № 497

ПРИКАЗ

Об утверждении состава педагогов –

наставников и утверждение

персонализированных программ

наставничества МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №37 «Дружная семейка» на 2024-2025уч.г.

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МАДОУ

ДС №37 «Дружная семейка», с целью профессионального становления

молодых специалистов и вновь принятых воспитателей, повышения уровня

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов – наставников МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №37 «Дружная семейка» на 2024-2025 учебный год в соответствии

с Приложением 1 к данному приказу.

2. Утвердить персонализированные программы наставничества педагогов

на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Мрига С.А.

Заведующий                                                                  И.В. Щербинина

 Приложение 1

к приказу от 02.09.2024г №497

Состав методической службы «Педагоги - наставники» МАДОУ города

Нижневартовска ДС № 37«Дружная семейка» в 2024 – 2025 уч.году

№п/п Педагоги – наставники Молодой педагог

1.  Касумова Н.А. Кайсер А.В.

2.  Русских О.А. Шимова К.Д.

3.  Гусейнова З.Р. Азизова И.В.

4.  Хасанова Л.Н. Зинченко Е.Г.

5.  Каспрук  Е.В. Ахмадишина Г.А.

 Педагоги - наставники Вновь принятые педагоги

6.  Фирюлина О.С. Абсалямова Э.Р.

7.  Микитюк Т.А. Неживых А.А.

8.  Баширова Г.Я. Косенкова С.Г.

9.  Панькив И.И. Стратичук К.В.

10.  Миргалимова А.Н. Сефербекова М.И.

11.  Дербилова А.В. Биргулиева А.Н.

12.  Бабаева Р.М. Курбанмагомедова Л.К.

13.  Осколкова Я. В. Сафарова С.Т.

14.  Маскова А.Ф. Пешая М.А.

15.  Сушко Е.А. Яковлева М.Д.

16.  Проваренко С.С. Асхабова В.Ю.

17.  Щербинина Т.Л. Васильева И.А.

18.  Котвицкая И.Ф. Резник В.Ш.

С приказом от 02.09.2024г. 497 «Об утверждении состава педагогов –

наставников и утверждение персонализированных программ наставничества

МАДОУ г.Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка» на 2024-2025уч.г.»

ознакомлены:

Касумова Н.А. _______________

Русских О.А. ________________

Гусейнова З.Р._______________

Хасанова Л.Н._______________

Каспрук  Е.В._______________

Фирюлина О.С._______________

Микитюк Т.А._______________

Баширова Г.Я._______________

Панькив И.И._______________

Миргалимова А.Н._______________

Дербилова А.В._______________

Бабаева Р.М._______________

Осколкова Я. В._______________

Маскова А.Ф._______________

Сушко Е.А._______________

Проваренко С.С._______________

Щербинина Т.Л._______________

Котвицкая И.Ф._______________

Кайсер А.В. _______________

Шимова К.Д. _______________

Азизова И.В._______________

Зинченко Е.Г._______________

Ахмадишина Г.А._______________

Абсалямова Э.Р. _______________

Неживых А.А._______________

Косенкова С.Г._______________

Стратичук К.В._______________

Сефербекова М.И._______________

Биргулиева А.Н._______________

Курбанмагомедова Л.К._______________

Сафарова С.Т._______________

Пешая М.А._______________

Яковлева М.Д._______________

Асхабова В.Ю._______________

Васильева И.А._______________

Резник В.Ш._______________